
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

2023.gada 23.martā          Nr.4 
 

 

Sēde sasaukta: 23.03.2023 

Sēdi atklāj: 23.03.2023. plkst.09.03:24 

Sēdi slēdz: 23.03.2023. plkst.12:39:48 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Juris Žagars, Erlends Geruļskis, Elīna Stapulone, Biruta Mežale, Inga Cipe, 
Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Inese Suija-Markova, Ella Frīdvalde-Andersone, Indriķis Putniņš, 
Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis , Laimis Šāvējs, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Atis Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs, Ainārs Šteins 
 

Piedalās: Emma Rasa, Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktora p.i; Aija Sīmane, Cēsu pilsētas 
vidusskolas direktore; Daiga Ceipiniece, Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” 
direktore; Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore; Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes 
jurists; Zane Pīpkalēja, Vides attīstības projektu vadītāja; Jānis Balodis, Vides un klimata 
neitralitātes nodaļas Vides specialists;  Vladimirs Kalandārovs Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes vadītājs; Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 
speciāliste; Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja; Anita Dzalba, Pārgaujas apvienības pārvaldes 
zemes lietu speciāliste; Linda Markus-Narvila Izglītības pārvaldes vadītāja; Dina Dombrovska 
Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece; Elita Eglīte Amatas apvienības pārvaldes vadītāja; Amanda 
Strīģele, nodibinājuma „Koprades mājas Skola6” valdes locekle; Signe Kūlīte, Finanšu pārvaldes 
galvenā grāmatvede; Lauma Dambrova, Kultūras pārvaldes vadītāja; Laura Dzudzilo SIA “Vidzemes 
koncertzāle” valdes locekle; Evita Šīrante Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja; Didzis Zemmers 
Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītājs; Miks Dzenis Kosmosa izziņas centra Projekta ieviešanas 
vadītājs; Līga Medne Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja; Egils Kurpnieks SIA “Līgatnes nami” 
valdes loceklis, Sigita Zvirbule Juridiskās pārvaldes vadītāja; Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes 
vadītājas vietnieks; Mārīte Bērziņa, Juridiskās pārvaldes juriste; Ainārs Judeiks Sociālā dienesta 
vadītājs; Jana Paula Juridiskās pārvaldes juriste; Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja; 
Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldnieks; Viesturis 
Burjots Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.; Baiba Eglīte, Pašvaldības izpilddirektores 
vietniece 

 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par Cēsu Pilsētas vidusskolas attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu 
 2.  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” attīstības  plāna 2023.- 2025. 

gadam apstiprināšanu 
 3.  Par Jauno Līderu  vidusskolas attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam apstiprināšanu 
 4.  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 

programmām pedagoģiskā darba veikšanai izglītības iestādēs 2023./2024. akadēmiskajā 
gadā. 

 5.  Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu Pētera Rozenberga vārdā 
 6.  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA „Vidzemes koncertzāle” peļņas daļu par 

pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 
 7.  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu tirgus” peļņas daļu par pašvaldības 

kapitāla izmantošanu 2022.gadā 
 8.  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības 

kapitāla izmantošanu 2022.gadā 
 9.  Par SIA "LĪGATNES NAMI" darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 
 10.  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada 

Mākslas balva” apstiprināšanu 
 11.  Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6” 
 12.  Par Veselavas pirmskolas izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas izglītības 

iestādei 
 13.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 
 14.  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs 
 15.  Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nometņu maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 
 16.  Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 
 17.  Par grozījumu Cēsu novada domes 26.01.2023.lēmumā Nr.21  “Par projekta “Materiāli 

tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā” īstenošanu ”. 
 18.  Par Jaunpiebalgas novada domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un 

tēlotājmākslas studijas dibināšanu” grozīšanu un 10.10.2016. lēmuma Nr.187 “Par 
dalības maksas noteikšanu Lietišķās un tēlotājas mākslas studijas “Piebaldzēni” 
dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu 

 19.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta noteikumu Nr.__  “Grozījumi Cēsu novada 
domes 2022.gada 19.maija noteikumos Nr.43 “Kārtība par pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu 
izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

 20.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta noteikumu Nr. __ “Cēsu novada 
pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

 21.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Par Cēsu novada 
teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

 22.  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.__ "Par licencēto 
makšķerēšanu Ruckas ezerā” apstiprināšanu 

 23.  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 



 3 

 24.  Par pieteikšanās kārtību un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada 
perioda programmas “Pētniecība un izglītība” projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 
“Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā 

 25.  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 
programmā “Valsts administrācija” 

 26.  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
 27.  Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-5, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000263, nodošanu atsavināšanai 
 28.  Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000259, nodošanu atsavināšanai 
 29. 

 
30.  

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  
nodošanu atsavināšanai  
Par nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 31.  Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi P”, Taurenē, Taurenes pagastā, pārņemšanu 
īpašumā 

 32.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu 
novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 33.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kunči”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, izsoles 
noteikumu  apstiprināšanu 

 34.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Augusta Jullas iela 16, Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu 
novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 35.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, 
izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 36.  Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 6-24, Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

 37.  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu 
valstij bez atlīdzības 

 38.  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Lejas Bundītes”, Raiskuma pagastā, Cēsu 
novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu 

 39.  Par nekustamā īpašuma “Austriņi”, Straupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

 40.  Par nepabeigto celtniecības objektu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites un izmaksu 
norakstīšanu 

 41.  Par degvielas norakstīšanu 
 42.  Par zembilances parādu un saistību dzēšanu 
 43.  Par aizņēmumu prioritārā projekta “Cēsu 2.pamatskolas klimata uzlabošana un daļu 

telpu atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, Cēsu novadā II kārtas būvdarbi” 
īstenošanai 

 44.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” vidēja termiņa 
darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu 

 45.  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 2023.gada darba 
plāna apstiprināšanu 



 4 

 46.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 “Par 
Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 47.  Par  apliecinājumu būvmateriālu un minerālmateriālu (smilts, šķembas), kā arī būvgružu 
uzglabāšanai SIA „Imberteh” teritorijā Eduarda Veidenbauma ielā 20A, Cēsīs, Cēsu 
novadā 

 48.  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un 
Investīciju plānā 

 49.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā nr. 579 "Par lokālplānojuma 
izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas 
plānojumu" 

 50.  Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes 
vajadzībām 

 51.  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Arendal (Norvēģija) 
 52.  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
   

Par papildus jautājumu iekļaušanu 23.03.2023.domes sēdes darba kārtībā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Sēdes vadītājs J.Rozenbergs rosina iekļaut domes sēdes darba kārtībā papildus jautājumu “Par 
grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017. lēmumā Nr. 244 “Par projekta pieteikuma „Cēsu 
novada vispārējās izglītības iestāžu modernizācija” iesniegšanu un līdzfinansējuma 
nodrošināšanu”. 
Izpilddirektora vietniece B.Eglīte paskaidro par radušos situāciju un domes lēmuma 
nepieciešamību 
 

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš 
 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājums ir iekļauts 23.03.2023. 
domes sēdes darba kārtībā 

 

Par Cēsu novada domes 23.03.2023. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Deputāts I.Putniņš rosina izslēgt no izsludinātās domes sēdes darba kārtības jautājumu “Par 
nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu 
atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu”, pamatojoties uz to, ka ir 
nepieciešams iegūt vairāk informācijas par Taurenes brīvprātīgo ugunsdzēsēju posteņa tālāko 
darbību un atgriezties pie šī jautājuma izskatīšanas nākošajā Uzņēmējdarbības un attīstības 
komitejas sēdē. 
 



 5 

Izsakās E.Frīdvalde-Andersone, D.Slaidiņa, I.Putniņš 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Izslēgt no domes sēdes darba kārtības jautājumu ““Par nekustamā īpašuma “Uguntiņas”, 
Taurenē, Taurenes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu” 

2. Cēsu novada domes 23.03.2023. sēdes darba kārtība ir apstiprināta 
 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par Cēsu Pilsētas vidusskolas attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam 
apstiprināšanu 

2  Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes "Zvaniņi” attīstības  plāna 
2023.- 2025. gadam apstiprināšanu 

3  Par Jauno Līderu  vidusskolas attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam 
apstiprināšanu 

4  Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju 
programmām pedagoģiskā darba veikšanai izglītības iestādēs 2023./2024. 
akadēmiskajā gadā. 

5  Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu Pētera Rozenberga vārdā 

6  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA „Vidzemes koncertzāle” peļņas 
daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 

7  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu tirgus” peļņas daļu par 
pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 

8  Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par 
pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 

9  Par SIA "LĪGATNES NAMI" darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

10  Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu 
novada Mākslas balva” apstiprināšanu 

11  Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja 
Skola6” 

12  Par Veselavas pirmskolas izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas 
izglītības iestādei 

13  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības 
iestādēs 

14  Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestādēs 

15  Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nometņu maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu. 

16  Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu. 



 6 

17  Par grozījumu Cēsu novada domes 26.01.2023.lēmumā Nr.21  “Par projekta 
“Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas 
skolā” īstenošanu ”. 

18  Par Jaunpiebalgas novada domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un 
tēlotājmākslas studijas dibināšanu” grozīšanu un 10.10.2016. lēmuma Nr.187 
“Par dalības maksas noteikšanu Lietišķās un tēlotājas mākslas studijas 
“Piebaldzēni” dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu 

19  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta noteikumu Nr.__  “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2022.gada 19.maija noteikumos Nr.43 “Kārtība par pašvaldības 
nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto 
finanšu līdzekļu izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

20  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta noteikumu Nr. __ “Cēsu novada 
pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

21  Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.__ “Par 
Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

22  Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.__ "Par 
licencēto makšķerēšanu Ruckas ezerā” apstiprināšanu 

23  Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

24  Par pieteikšanās kārtību un transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas 
Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu instrumenta 
2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” projekta 
Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā 

25  Par projekta pieteikuma iesniegšanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 
programmā “Valsts administrācija” 

26  Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 
27  Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-5, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000263, nodošanu atsavināšanai 
28  Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-6, Bille, Drabešu pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42469000259, nodošanu atsavināšanai 
29  Par nekustamā īpašuma “Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 

vienības  nodošanu atsavināšanai  
30  Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi P”, Taurenē, Taurenes pagastā, 

pārņemšanu īpašumā 

31  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  
Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

32  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kunči”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 
izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

33  Par pašvaldības nekustamā īpašuma Augusta Jullas iela 16, Liepā, Liepas 
pagastā,  Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

34  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu 
novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

35  Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 6-24, Priekuļos, Priekuļu pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 



 7 

36  Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” 
nodošanu valstij bez atlīdzības 

37  Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Lejas Bundītes”, Raiskuma pagastā, 
Cēsu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu 

38  Par nekustamā īpašuma “Austriņi”, Straupē, Straupes pagastā, Cēsu novadā, 
nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

39  Par nepabeigto celtniecības objektu izslēgšanu no grāmatvedības uzskaites un 
izmaksu norakstīšanu 

40  Par degvielas norakstīšanu 

41  Par zembilances parādu un saistību dzēšanu 

42  Par aizņēmumu prioritārā projekta “Cēsu 2.pamatskolas klimata uzlabošana un 
daļu telpu atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, Cēsu novadā II kārtas 
būvdarbi” īstenošanai 

43  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” vidēja 
termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu 

44  Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības aģentūra” 
2023.gada darba plāna apstiprināšanu 

45  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā Nr. 383 
“Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

46  Par  apliecinājumu būvmateriālu un minerālmateriālu (smilts, šķembas), kā arī 
būvgružu uzglabāšanai SIA „Imberteh” teritorijā Eduarda Veidenbauma ielā 
20A, Cēsīs, Cēsu novadā 

47  Par grozījumiem Cēsu novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcību 
un Investīciju plānā 

48  Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā nr. 579 "Par 
lokālplānojuma izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, 
grozot teritorijas plānojumu" 

49  Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu novada Priekuļu apvienības 
pārvaldes vajadzībām 

50  Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Arendal (Norvēģija) 

51  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums 
par aktualitātēm 

52  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017. lēmumā Nr. 244 „Par 
projekta pieteikuma „Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu modernizācija” 
iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”  

 

1. 
Par Cēsu Pilsētas vidusskolas attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.93 “Par Cēsu Pilsētas vidusskolas 
attīstības  plāna 2023.- 2027.gadam apstiprināšanu” pieņemts 



 8 

2. 
Par Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes  

"Zvaniņi” attīstības  plāna 2023.- 2025. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.94 “Par Augšlīgatnes pirmsskolas 
izglītības iestādes "Zvaniņi” attīstības  plāna 2023.- 2025. gadam apstiprināšanu” pieņemts 

3. 
Par Jauno Līderu  vidusskolas attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.95 “Par Jauno Līderu  vidusskolas 
attīstības  plāna  2023.- 2026.gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

4. 
Par Cēsu novada pašvaldības stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju  

programmām pedagoģiskā darba veikšanai izglītības iestādēs 2023./2024. akadēmiskajā gadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, D.Dombrovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.96 “Par Cēsu novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām studiju programmām pedagoģiskā darba veikšanai 
izglītības iestādēs 2023./2024. akadēmiskajā gadā” pieņemts 

 
Sēdes vadītājs J.Rozenbergs atstāj sēžu zāli, sēdi turpina vadīt domes priekšsēdētāja vietniece 
I.Suija-Markova 
 

5. 
Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu Pētera Rozenberga vārdā 

Ziņo  Ivo Rode, Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētājs 
 
Izsakās H.Vents, E.Stapulone, E.Rassa, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars, Laimis 



 9 

Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.97 “Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas nosaukšanu 
Pētera Rozenberga vārdā” pieņemts 

 
Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs atgriežas sēžu zālē un turpina vadīt domes sēdi 

6. 
Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA „Vidzemes  

koncertzāle” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.98 “Par pašvaldībai dividendēs 
izmaksājamo SIA „Vidzemes koncertzāle” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 
2022.gadā” pieņemts 

7. 
Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu tirgus”  

peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Biruta Mežale), lēmums Nr.99 “Par pašvaldībai dividendēs 
izmaksājamo SIA “Cēsu tirgus” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā” 
pieņemts 

8. 
Par pašvaldībai dividendēs izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika”  

peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.100 “Par pašvaldībai dividendēs 
izmaksājamo SIA “Cēsu klīnika” peļņas daļu par pašvaldības kapitāla izmantošanu 2022.gadā” 
pieņemts 

9. 
Par SIA "LĪGATNES NAMI" darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās I.Suija-Markova, E.Stapulone, E.Kurpnieks, B.Mežale, H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 



 10 

Rode, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 5 - atturas (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.101 “Par SIA "LĪGATNES NAMI" 
darbības 2022.gadā rezultātu saskaņošanu” pieņemts 

10. 
Par nolikuma Cēsu novada mākslinieku gada  

balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas balva” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.102 “Par nolikuma Cēsu novada 
mākslinieku gada balva vizuālajā mākslā “Cēsu novada Mākslas balva” apstiprināšanu” pieņemts 

11. 
Par pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.103 “Par pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu Nodibinājumam “Koprades māja Skola6”” pieņemts 

12. 
Par Veselavas pirmskolas izglītības iestādes  

pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas izglītības iestādei 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās H.Vents, L.Markus-Narvila 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.104 “Par Veselavas pirmskolas 
izglītības iestādes pievienošanu Jāņmuižas pirmskolas izglītības iestādei” pieņemts 
 

13. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.105 “Par vidējo izmaksu 
apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” pieņemts 
 



 11 

14. 
Par vidējo izmaksu apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.106 “Par vidējo izmaksu 
apstiprināšanu Cēsu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs” pieņemts 
 

15. 
Par A.Bieziņa Raiskuma pamatskolas nometņu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.107 “Par A.Bieziņa Raiskuma 
pamatskolas nometņu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

16. 
Par Cēsu 5. pirmsskolas izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.108 “Par Cēsu 5. pirmsskolas 
izglītības iestādes maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

17. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 26.01.2023.lēmumā Nr.21  “Par projekta  

“Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā” īstenošanu ” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās D.Dombrovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.109 Par grozījumu Cēsu novada 
domes 26.01.2023.lēmumā Nr.21  “Par projekta “Materiāli tehniskās bāzes uzlabošana 
Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skolā” īstenošanu ”” pieņemts 
 
 



 12 

18. 
Par Jaunpiebalgas novada domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un tēlotājmākslas 
studijas dibināšanu” grozīšanu un 10.10.2016. lēmuma Nr.187 “Par dalības maksas noteikšanu 
Lietišķās un tēlotājas mākslas studijas “Piebaldzēni” dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, L.Dambrova 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.110 “Par Jaunpiebalgas novada 
domes 17.12.2012. lēmuma Nr. 267 “Par Lietišķās un tēlotājmākslas studijas dibināšanu” 
grozīšanu un 10.10.2016. lēmuma Nr.187 “Par dalības maksas noteikšanu Lietišķās un tēlotājas 
mākslas studijas “Piebaldzēni” dalībniekiem” un tā grozījumu  atcelšanu” pieņemts 

19. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta noteikumu 

 Nr.129 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 19.maija noteikumos Nr.43 “Kārtība par 
pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto 

finanšu līdzekļu izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.111 “Par Cēsu novada domes 
2023.gada 23.marta noteikumu Nr.129  “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 19.maija 
noteikumos Nr.43 “Kārtība par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas procesu un 
atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošanu Cēsu novada pašvaldībā”” 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

20. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta noteikumu Nr.130 “Cēsu  

novada pašvaldības medību tiesību nomas piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās Dz.Jukēvics, E.Stapulone, A.Melbārdis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), lēmums Nr.112 “Par Cēsu novada domes 
2023.gada 23.marta noteikumu Nr.130 “Cēsu novada pašvaldības medību tiesību nomas 
piešķiršanas kārtība” apstiprināšanu” pieņemts 
 

21. 



 13 

Par Cēsu novada domes 2023.gada 23.marta saistošo noteikumu  
Nr.3 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju uzturēšanu” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās V.Kalandārovs, H.Vents, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr113. “Par Cēsu novada domes 
2023.gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.3 “Par Cēsu novada teritorijas kopšanu un būvju 
uzturēšanu” apstiprināšanu” pieņemts 
 

22. 
Par Cēsu novada domes 2023. gada 23.marta  

saistošo noteikumu Nr.4 "Par licencēto makšķerēšanu Ruckas ezerā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās H.Vents, J.Balodis 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, 
Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.114 “Par 
Cēsu novada domes 2023. gada 23.marta saistošo noteikumu Nr.4 "Par licencēto makšķerēšanu 
Ruckas ezerā” apstiprināšanu” pieņemts 

23. 
Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.115 “Par projektu pieteikumu 
iesniegšanu Valsts Zivju fondā” pieņemts 

24. 
Par pieteikšanās kārtību un transporta izdevumu  

kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas finanšu 
instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” projekta 

Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.116 “Par pieteikšanās kārtību un 



 14 

transporta izdevumu kompensēšanu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas finanšu instrumenta 2014. – 2021. gada perioda programmas “Pētniecība un izglītība” 
projekta Nr.NFI/IC/VIAA/2020/3 “Inovācijas centra izveidošana Cēsīs” īstenošanā” pieņemts 

25. 
Par projekta pieteikuma iesniegšanu  

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā “Valsts administrācija” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.117 “Par projekta pieteikuma 
iesniegšanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā “Valsts administrācija”” 
pieņemts 

26. 
Par dāvinājuma pieņemšanu Cēsu novada pašvaldībai 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.118 “Par dāvinājuma pieņemšanu 
Cēsu novada pašvaldībai” pieņemts 

 
Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 
 

27. 
Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-5, Bille,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000263, nodošanu atsavināšanai 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.119 “Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-5, Bille, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000263, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 
 
 
 
 
 

28. 
Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-6, Bille,  

Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000259, nodošanu atsavināšanai 



 15 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.120 “Par nekustamā  īpašuma “Bille 2”-6, Bille, 
Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.42469000259, nodošanu atsavināšanai” pieņemts 

29. 
Par nekustamā īpašuma “Starpgabals”, Kaives  

pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.121 “Par nekustamā īpašuma 
“Starpgabals”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai”  pieņemts 

30. 
Par nekustamā īpašuma “Jaunmelderi P”, Taurenē, Taurenes pagastā, pārņemšanu īpašumā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.122 “Par nekustamā īpašuma 
“Jaunmelderi P”, Taurenē, Taurenes pagastā, pārņemšanu īpašumā” pieņemts 
 

31. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Rūpnīcas iela 4,  

Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, 
Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs), lēmums Nr.123 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Rūpnīcas iela 4 , Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu” 
pieņemts 
 
 

32. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Kunči”,  

Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 16 

Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.124 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Kunči”, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts 

33. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma Augusta Jullas  

iela 16, Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.125 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma Augusta Jullas iela 16, Liepā, Liepas pagastā,  Cēsu novadā, izsoles noteikumu  
apstiprināšanu” pieņemts 

34. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta zeme”,  

Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 17 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.126 “Par pašvaldības nekustamā 
īpašuma “Pagasta zeme”, Veselavas pagastā , Cēsu novadā, izsoles noteikumu  apstiprināšanu” 
pieņemts 

35. 
Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 6-24,  

Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās H.Vents, E.Šīrante, S.Zvirbule, E.Stapulone,  

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 2 - atturas (Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr.127 “Par pašvaldības īpašuma Izmēģinātāju iela 6-24, 
Priekuļos, Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts 
Domes priekšsēdētāja vietniece I.Suija-Markova atstāj sēžu zāli 
 

36. 
Par Cēsu novada Raiskuma pagasta  

nekustamā īpašuma “Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 17 

 
Izsakās H.Vents, D.Zemmers, E.Stapulone, G.Grosbergs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Raiskuma pagasta nekustamā īpašuma 
“Silaunieku ceļš” nodošanu valstij bez atlīdzības” tiek atlikts. Lēmuma projektam veikt 
papildinājumus ar nosacījumiem par ceļa uzturēšanu un lietošanu un virzīt izskatīšanai nākošajā 
domes sēdē 

37. 
Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Lejas Bundītes”,  

Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas uzsākšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.128 “Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Lejas 
Bundītes”, Raiskuma pagastā, Cēsu novadā, reģistrēšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 
uzsākšanu” pieņemts 

38. 
Par nekustamā īpašuma “Austriņi”, Straupē,  

Straupes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.129 “Par nekustamā īpašuma “Austriņi”, Straupē, 
Straupes pagastā, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts 
 

39. 
Par nepabeigto celtniecības objektu izslēgšanu  

no grāmatvedības uzskaites un izmaksu norakstīšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.130 “Par nepabeigto celtniecības objektu izslēgšanu 
no grāmatvedības uzskaites un izmaksu norakstīšanu” pieņemts 
 

40. 
Par degvielas norakstīšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 



 18 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.131 “Par degvielas norakstīšanu” pieņemts 
 

41. 
Par zembilances parādu un saistību dzēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.132 “Par zembilances parādu un saistību dzēšanu” 
pieņemts 

42. 
Par aizņēmumu prioritārā projekta “Cēsu 2.pamatskolas klimata uzlabošana un daļu  

telpu atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, Cēsu novadā II kārtas būvdarbi” īstenošanai 
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret 
nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.133 “Par aizņēmumu prioritārā projekta “Cēsu 
2.pamatskolas klimata uzlabošana un daļu telpu atjaunošana 2. kārtās” Gaujas ielā 45, Cēsīs, 
Cēsu novadā II kārtas būvdarbi” īstenošanai” pieņemts 
 

43. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības  

aģentūra” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret 
nav, 1 - atturas (Laimis Šāvējs), lēmums Nr.134 “Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma 
attīstības aģentūra” vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu” 
pieņemts 
 

44. 
Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada  

tūrisma attīstības aģentūra” 2023.gada darba plāna apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 



 19 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.135 “Par pašvaldības aģentūras “Cēsu novada tūrisma attīstības 
aģentūra” 2023.gada darba plāna apstiprināšanu” pieņemts 
 

45. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra lēmumā  

Nr.383 “Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret 
nav,  atturas nav, lēmums Nr.136 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2021.gada 02.decembra 
lēmumā Nr. 383 “Par Ainavu aizsardzības komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”” 
pieņemts 

46. 
Par  apliecinājumu būvmateriālu un minerālmateriālu (smilts, šķembas), kā arī būvgružu 

uzglabāšanai SIA „Imberteh” teritorijā Eduarda Veidenbauma ielā 20A, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Taurene 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, 
Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.137 “Par  apliecinājumu būvmateriālu un 
minerālmateriālu (smilts, šķembas), kā arī būvgružu uzglabāšanai SIA „Imberteh” teritorijā 
Eduarda Veidenbauma ielā 20A, Cēsīs, Cēsu novadā” pieņemts 
 

47. 
Par grozījumiem Cēsu novada attīstības  

programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā 

Ziņo  Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.138 “Par grozījumiem Cēsu novada attīstības 
programmas 2022.-2028.gadam Rīcību un Investīciju plānā” pieņemts 
 

48. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022. lēmumā Nr.579 "Par lokālplānojuma  



 20 

izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu" 

Ziņo Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.139 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 06.10.2022. 
lēmumā nr. 579 "Par lokālplānojuma izstrādi Līgatnes papīrfabrikas teritorijai, Pilsoņu ielā 1, 
Līgatnē, grozot teritorijas plānojumu”” pieņemts 

49. 
Par ilgtermiņa saistībām degvielas  

iegādei Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vajadzībām 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītājs 
 
Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, E.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.140 “Par ilgtermiņa saistībām degvielas iegādei Cēsu 
novada Priekuļu apvienības pārvaldes vajadzībām” pieņemts 
 

50. 
Par domes priekšsēdētāja komandējumu uz Arendal (Norvēģija) 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.141 “Par domes priekšsēdētāja 
komandējumu uz Arendal (Norvēģija)” pieņemts 

51. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017.  

lēmumā Nr. 244 „Par projekta pieteikuma „Cēsu novada vispārējās izglītības  
iestāžu modernizācija” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”  

Ziņo Sanita Breikša, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis, I.Putniņš, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis 
Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.142 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2017. 
lēmumā Nr. 244 „Par projekta pieteikuma „Cēsu novada vispārējās izglītības iestāžu 
modernizācija” iesniegšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu”” pieņemts 



 21 

 

52. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

 
 
Izsakās B.Eglīte, S.Breikša, J.Rozenbergs, E.Stapulone, E.Šīrante, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, L.Šāvējs, 
E.Frīdvalde-Andersone 

Izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz informāciju par aktuālajiem projektiem un to virzību, par 
energoresursu ietaupījumiem un citām aktualitātēm pašvaldībā, kā arī atbild uz deputātu 
jautājumiem. 

Domes priekšsēdētājs informē, ka Saeima galīgajā lasījumā pieņēma likumu par Lielstraupes pils 
nodošanu Cēsu novada pašvaldības īpašumā, par Kultūras ministra vizīti Cēsīs, par Latvijas Valsts 
ceļu projektiem un citām aktualitātēm pašvaldībā, kā arī atbild uz deputātu jautājumiem. 
 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 23.03.2023 

Sēdei ir veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


